Jak dlouho má generální ministr řídit Řád

Qui quidem Minister Generalis per sex annos ad plus, Generalatus officio fungetur, infra, quem terminum, si aliquo tempore appareret universitati Ministrorum provincialium et Custodum praedictum Ministerum Generalem non esse sufficientem ad servitium et communem utilitatem Fratrum, teneantur praedicti Fratres, quibus electio dicti Ministri Generalis data est, in nomine Domini alium sibi eligere.

Quibus quidem sex annis, ut praefertur, expletis, ipso facto sit absolutus a Generalatus officio, et pro tali ab omnibus habeatur.

Jak má být volen jeho nástupce

Electio vero successoris fieri debeat a solis Ministris provincialibus et Custodibus reformatis tam Cismontanis, quam Ultramontanis, in Capitulo Generali dicti Ordinis in festo Pentecostes, in loco quem Minister Generalis in Capitulo Generali proxime praecedente, duxerit assignandum; ad quod Capitulum omnes Ministri et Custodes, sive vocales tam Cismontani, quam ultramontani accedere teneantur.

Generální ministr musí pocházet z reformovaných

Et ne caput suis membris difforme appareat, volumus et etiam ordinamus, quod nullus frater possit eligi in Ministerum Generalem, nisi vitam ducat reformatam, et pro reformatio a communitate reformatorum habeatur.

In praefata vero electione Ministri Generalis nullus penitus vocem habeat, nisi reformatus, et pro reformato a Congregatione reformatorum habeatur. Quod si in futurum quidquam in contrarium attentatum fuerit, irritum penitus et inane habeatur.

Zmíněný generální ministr ať není ve funkci déle než šest let.

Pokud však během té doby společenství všech ministrů a kustodů dojde k přesvědčení, že uvedený generální ministr nestačí na službu ke společnému užítku bratří, jsou uvedení bratři, jimž je svěřena volba generálního ministra, vázáni vybrat si ve jménu Páně jiného [ministra].

Po uplynutí těchto šesti let, jak již bylo řečeno, je generální ministr automaticky uvolněn ze svého úřadu a je všemi za takového považován.

5. Volba nástupce pak přísluší pouze reformovaným provinčním ministrům a kustodům, jak předalpským, tak i zaalpským, a to na generální kapitule Řádu, slavené o letnicích, na místě, které určil generální ministr na bezprostředně předchozí generální kapitule. Na tuto kapitulu jsou povinni přijít všichni [reformovaní] ministři a kustodové, nebo i jiní bratři s volebním hlasem, z předalpských i zaalpských oblastí.

A aby se předešlo nesouladu mezi hlavou a údy, přejeme si také a nařizujeme, že žádný bratr nemůže být zvolen generálním ministrem, pokud nežije reformovaně a pokud za takového není komunitou reformovaných považován.